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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

SPORT{MARKETING

GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024

FORMULA Autddromo de Interlagos 4,309 km
30 TREINO - EXTRA 27/01/2024 08:00 .
Practice (40:00 Time) started at 8:00:04
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
8:34:16.502 9 1:58.695
(7) FERNANDO GALERA 8:39:24.784 10 5:08.282
8:30:11.506 1 1:47.674 8:41:23.191 11 1:58.407
8:31:55.868 2 1:44.362
8:33:47.135 3 1:51.267 (45)ARI
8:35:27.439 4 8:04:02.481 1
8:06:00.503 2 :58.
(98) C.RABELO 8:08:30.898 3 2:30.395
8:03:34.799 1 1:55.784 8:22:52.910 4 14:22.012
8:05:30.032 2 1:55.233 8:24:57.774 5 2:04.864
8:07:17.406 3 1:47.374 8:27:00.321 6 2:02.547
8:17:26.053 4 10:08.647 8:29:01.904 7 2:01.583
8:19:10.498 5 1:44.445 8:31:04.347 8 2:02.443
8:20:52.733 6 1:42.235 8:33:08.178 9 2:03.831
8:22:41.696 7 1:48.963 8:35:11.439 10 2:03.261
8:24:23.050 8 8:37:13.009 i 2:01.570
8:26:07.779 9 1:44.729
8:27:54.824 10 1:47.045 (64) SAULO SOARES
8:29:38.323 11 1:43.499 8:08:12.782 p1 2:21.402
8:31:29.909 12 1:51.586 8:23:23.542 2 15:10.760
8:33:14.676 13 1:44.767 8:25:36.761 3 2:13.219
8:34:59.585 14 1:44.909 8:28:01.498 p4 2:24.737
8:36:43.079 15 1:43.494 8:33:22.268 5 5:20.770
8:38:31.975 16 1:48.896 8:35:22.932 6 2:00.664
8:40:17.141 17 1:45.166 8:37:23.742 7 2:00.810
8:39:24.531 8 2:00.789
(71) CIRO CABRAL 8:41:24.629 9
8:03:35.417 1 1:55.398
8:05:24.011 2 1:48.594 (5) LEVI SIMOES
8:07:09.716 3 1:45.705 8:03:57.764 1 2:02.213
8:18:17.840 4 11:08.124 8:05:59.390 2 2:01.626
8:20:08.513 5 1:50.673 8:17:34.054 3 11:34.664
8:21:55.849 6 1:47.336 8:19:36.118 4 2:02.064
8:23:40.308 7 1:44.459 8:21:36.833 5 2:00.715
8:25:25.167 8 1:44.859 8:23:38.016 6 2:01.183
8:27:09.073 9 1:43.906 8:25:39.176 7 2:01.160
8:28:54.219 10 1:45.146 8:27:39.840 8 2:00.664
8:30:39.935 11 1:45.716 8:29:40.190 9 2:00.350
8:32:25.458 12 1:45.523 8:31:42.209 10 2:02.019
8:34:08.241 13 1:42.783 8:33:42.835 11 2:00.626
8:35:51.150 14 1:42.909 8:35:43.168 12 2:00.333
8:37:33.367 15 8:37:43.802 13 2:00.634
8:39:15.584 16 8:39:44.127 14 | 2:00.325 |
8:40:59.739 17 1:44.155 8:41:44.640 15 2:00.513
(84) FELIPE KLEMANN (1) RONIE CALDAS
8:25:05.811 1 2:07.028 8:28:19.210 1 2:09.680
8:27:04.694 2 1:58.883 8:30:25.146 2 2:05.936
8:29:01.217 3 1:56.523 8:32:33.611 3 2:08.465
8:30:57.100 4 8:34:36.574 4 2:02.963
8:32:53.709 5 1:56.609 8:37:00.257 5
8:34:50.418 6 1:56.709 8:39:02.428 6 :02.
8:41:04.713 7 2:02.285
(21) EDINHO
8:04:02.637 1 1:57.933 (84) MANU
8:05:58.584 2 8:05:03.581 1 2:41.513
8:07:31.607 2 2:28.026
(52) JOAO P. MORATO 8:17:52.668 3 10:21.061
8:05:02.516 1 1:58.347 8:19:57.754 4 2:05.086
8:07:00.625 2 1:58.109 8:22:04.333 5 2:06.579
8:18:00.796 3 11:00.171 8:24:08.563 6 2:04.230
8:19:57.820 4 8:26:14.856 7 2:06.293
8:21:55.300 5 1:57.480 8:28:35.124 8 2:20.268
8:23:52.651 6 1:57.351 8:30:38.488 9 2:03.364
8:30:07.483 7 6:14.832 8:32:41.396 10
8:32:17.807 8 2:10.324 8:34:46.390 11 2:04.994
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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2’

Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

SPORT{MARKETING

GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024

FORMULA Autddromo de Interlagos 4,309 km
30 TREINO - EXTRA 27/01/2024 08:00 .
Practice (40:00 Time) started at 8:00:04
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
8:36:54.457 12 2:08.067 8:27:51.978 6
8:38:58.404 13 2:03.947 8:30:08.023 7
8:41:01.614 14 2:03.210 8:32:19.224 8
8:34:32.339 9
(10) EDMAR 8:36:45.857 10
8:04:27.169 1 2:13.279 8:39:00.306 11
8:06:33.318 2 2:06.149 8:41:11.022 12
8:17:42.293 3 11:08.975
8:19:47.026 4 2:04.733 (27) CARLOS FRANGA
8:21:50.959 5 2:03.933 8:05:05.002 1 2:35.730
8:23:59.396 6 2:08.437 8:07:22.746 2 2:17.744
8:26:03.289 7 2:03.893 8:18:14.319 3 10:51.573
8:28:07.537 8 2:04.248 8:20:28.589 4 2:14.270
8:30:13.065 9 2:05.528 8:22:43.526 5 2:14.937
8:32:17.042 10 2:03.977 8:24:59.901 6 2:16.375
8:34:20.237 11 8:27:16.400 7 2:16.499
8:36:26.893 12 2:06.656 8:29:32.776 8 2:16.376
8:38:31.985 13 2:05.092 8:31:45.725 9
8:40:36.616 14 2:04.631 8:34:00.876 10 2:15.151
8:36:27.678 11 2:26.802
(99) OTAKAR 8:38:43.428 12 2:15.750
8:04:45.698 1 2:17.288 8:40:59.028 13 2:15.600
8:06:54.982 2 2:09.284
8:17:45.533 3 10:50.551 (8) RAFAEL MORAES
8:19:51.934 4 2:06.401 8:04:47.884 1 2:28.868
8:21:59.233 5 2:07.299 8:07:11.348 2 2:23.464
8:24:04.414 6 2:05.181 8:18:03.669 3 10:52.321
8:26:10.067 7 2:05.653 8:20:25.108 4 2:21.439
8:28:18.894 8 2:08.827 8:22:43.600 5 2:18.492
8:30:24.682 9 2:05.788 8:25:02.092 6
8:32:34.375 10 2:09.693 8:27:17.145 7 :15.
8:34:38.349 i 8:29:35.687 8 2:18.542
8:36:43.663 12 2:05.314 8:31:54.168 9 2:18.481
8:38:48.285 13 2:04.622 8:34:14.397 10 2:20.229
8:40:54.108 14 2:05.823 8:36:39.606 11 2:25.209
8:39:03.081 12 2:23.475
(91) PLAUTOS WONKA 8:41:20.828 13 2:17.747
8:21:34.377 1 2:14.598
8:23:45.929 2 2:11.552 (77) LUIZ OTAVIO
8:25:56.746 3 2:10.817 8:04:56.198 1 2:43.002
8:28:05.590 4 2:08.844 8:08:06.685 2 3:10.487
8:30:14.696 5 2:09.106 8:18:21.533 3 10:14.848
8:32:20.092 6 2:05.396 8:20:48.708 4 2:27.175
8:34:25.246 7 2:05.154 8:23:13.113 5 2:24.405
8:36:30.964 8 2:05.718 8:25:40.550 6 2:27.437
8:38:36.261 9 2:05.297 8:28:01.553 7 2:21.003
8:40:40.753 10 8:30:22.574 8 2:21.021
8:32:41.334 9
(33)LIV 8:35:15.604 10 2:34.270
8:20:35.527 1 2:11.788 8:37:36.314 11 2:20.710
8:22:44.307 2 2:08.780 8:40:42.646 12 3:06.332
8:24:52.366 3 2:08.059
8:27:03.633 4 2:11.267 (11) DANILO OTAVIO
8:29:36.496 5 2:32.863 8:04:50.595 1 2:34.352
8:31:46.331 6 2:09.835 8:07:15.753 2 2:25.158
8:34:03.131 7 2:16.800 8:10:23.313 3 3:07.560
8:36:23.036 8 2:19.905 8:18:15.030 4 7:51.7117
8:38:29.773 9 8:20:51.772 5 2:36.742
8:40:38.721 10 2:08.948 8:23:28.398 6 2:36.626
8:25:57.786 7 2:29.388
(18) JOAO CARLOS 8:28:26.749 8 2:28.963
8:09:42.061 1 6:13.575 8:30:52.928 9 2:26.179
8:18:55.688 2 9:13.627 8:33:18.196 10 2:25.268
8:21:07.990 3 2:12.302 8:35:43.481 11 2:25.285
8:23:20.166 4 2:12.176 8:38:07.386 12
8:25:35.943 5 2:15.777 8:40:36.887 13 2:29.501
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